Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
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koordynujaca od do a
1 Wydatki na przedsigewzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 18 662 814,64 1692 877,78 6 540 418,69 3 005 997,17 0,00 16 275 141,98
1a - wydatki biezace 3727 552,14 1380 877,78 1463 471,86 883 202,50 0,00 3727 552,14
1.b - wydatki majatkowe 14 935 262,50 312 000,00 5076 946,83 2122 794,67 0,00 12547 589,84
1'1 realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3 i ade oo i A 3ES M = : =y
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z poézn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 961 402,82 321 067,46 369 132,86 271 202,50 0,00 961 402,82
Mobilny i aktywny kapitaf ludzki w
1.1.1.1 | powiatach malborskim i sztumskim - GOPS 2016 | 2018 272 128,56 30 731,80 123 697,86 117 698,90 0,00 272 128,56
aktywizacja spofeczno-zawodowa -
aktywizacja spoteczno-zawodowa 0s6b
dfugotrwale bezrobotnych korzystajacych
z pomocy spofecznej
Takze na Zutawach w kazdym drzemie
1.1.1.2 | ukryty potencjaf - rozwijanie umiejetnosci Zespot Szkdt 2016 | 2018 689 274,26 290 335,66 245 435,00 153 503,60 0,00 689 274,26
w zakresie kompetencji kluczowych z
zakresu przedmiotéw matematyczno-
przyrodniczych | wspieranie uczniow z
niepefnosprawnosciami na terenie Gminy
Stare Pole
1.1.2 | - wydatki majatkowe 12 069 139,84 312 000,00 5 076 946,83 2122 794,67 0,00 11947 589,84
Budowa kanalizacji sanitamej w
1.1.2.1 | Zgbrowie wraz z poprawg efektywnosci Urzad Gminy 2012 | 2018 8981 357,69 32 000.00 2 269 164,68 2 122 794,67 0,00 8981 357,69
gminnej oczyszczalni $ciekéw i

istniejacej kanalizacji sanitamej w
aglomeracji Stare Pole - poprawa
gospodarki Sciekowej na terenie gminy
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1.1.22

Kajakiem przez Zulawy - Rozwoj
turystyki na terenie gminy

Urzad Gminy

2015 | 2018

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000.00

1.1.2.3

Modernizacja oswietlenia ulicznego
poprzez wymiane opraw sodowych,
montaz opraw typu LED, montaz
systemu sterowania i zarzgdzania
oswietleniem ulicznym - Poorawa
efektywnosci energetycznej na terenie
MOF Malbork-Sztum

Urzad Gminy

2016 | 2017

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

1.1.2.4

Poprawa efektywnosci energetycznej w
obiektach uzytecznosci publicznej na
terenie Powisla i Zutaw-
termomodernizacja budynku Zespolu
Szkét | Przedszkola w Starym Polu -
poprawa efektywnosci energetycznej

Urzad Gminy

2016 | 2018

2426 625,42

100 000,00

2326 62542

0.00

0,00

2326 625,42

1.1.2.5

Przebudowa drogi od drogi krajowej Nr
22 w kierunku lotniska wraz z chodnikami
i modemnizacja oswietlenia drogowego -
poprawa bezpieczernstwa uZytkownikéw

Urzad Gminy

2016 | 2017

521 156,73

40 000,00

481 156,73

0,00

0,00

499 606,73

1.1.2.6

Zintegrowa wpdipraca JST szansa na
dynamiczny rozwdj spoteczno-
gospodarczy Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Malborka - Poprawa
konkurencyjnosci Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Malborka

Urzad Gminy

2014 | 2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

B.OOI

o,odl

0,00|

1:24

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1:2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

5632 271,98

1059 810,32

1 094 339,00

612 000,00

3 366 149,32

1.31

- wydatki biezace

2766 149,32

1 059 810,32

1094 339,00

612 000,00

0,00

2766 149,32

1.3.1.1

Dowozy dzieci i mfodziezy do szkot

Zespot Szkot

2016 | 2017

557 149,32

274 810,32

282 339,00

0,00

0,00

557 149,32

1.31.2

Kompleksowa usfuga oswietlenia -
oswietlenie | konserwacja drog i ulic na
terenie gminy Stare Pole

Urzad Gminy

2016 | 2017

373 000,00

173 000,00

200 000,00

0,00

0,00

373 000,00
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L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | realizacji |taczne naklady | . v o016 | Limit2017 | Limit2018 | Limit 2019 it
koordynujaca od g finansowe zobowiazan
Ustugi w zakresie odbierania i
1.3.1.3 | zagospodarowania odpadow Urzad Gminy 2016 | 2018 1 836 000,00 612 000.00 612 000,00 612 000,00 0.00 1 836 000,00
komunalnych z wszystkich
nieruchomosci w granicach
administracyjnych gminy Stare Pole -
gospodarka odpadami komunalnymi
1.3.2 | - wydatki majatkowe 2 866 122,66 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00
Budowa drég na osiedlu - ul.Prusa - ;
1.321 poprawa warunkéw drogowych Urzad Gminy 2012 | 2018 2 866 122,66 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00
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